L’assegnazione dei contatori da sostituire avverrà per Comune in base alle esigenze operative e alla 
programmazione effettuata da C.I.R.A.  

La durata del servizio avrà decorrenza dal 01/01/2026 con durata presunta di anni 3 (tre) pari a giorni 

1095 (millenovantacinque) naturali e consecutivi. 

È incluso in tale termine anche l'iniziale periodo necessario all'Appaltatore per l'attivazione dei servizi e dei 
sistemi informatici, delle squadre operative, nonché la predisposizione di tutto quant'altro necessario per la